報道関係者 各位

令和６年２月２２日

名取市役所農林水産課

「第４８回宮城県水産加工品品評会」

水産庁長官賞（第２位）

～市長表敬訪問 受賞報告を行います～

令和６年１月２３日に開催された「第４８回宮城県水産加工品品評会」にお

いて、第 2 位となる水産庁長官賞を(有)まるしげ様が受賞されました。（表彰式

は令和６年２月１５日に宮城県主催、みやぎ水産の日まつり会場にて実施）

名取市長への受賞報告を下記のとおり行いますので、取材、報道方よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年２月２７日（火）９時３０分～１０時００時

２ 場 所  名取市役所 ３階 市長応接室

３ 内 容  受賞報告、受賞商品の市長試食

商品開発時の苦労話、記念撮影 等を予定しております。

４ 受賞事業者

  【水産庁長官賞】 (有)まるしげ 「閖上赤貝刺身」

５ 関連ＳＮＳ https://www.instagram.com/p/C3XE9HwviGa/?img_index=1

【問合せ先】
  名取市生活経済部農林水産課水産業振興係
  TEL：022-724-7151 担当：石川、中澤
  FAX：022-384-4150